474
5.1
D
at
a
w
yd
an
ia
: 0
2/
20
21
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-474?q=2
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
MATERIAŁ Polifluorek winylidenu usieciowany
(PVDFX)
Temp. pracy -55°C do +225°C
Min. temp. obkurczania +120°C
Stopień skurczu 2:1
Zalecany typ taśmy barwiącej TTRHT
Drukarka termotransferowa TT431, TT4030, TrakMark DS
THTT DS to odporne na działanie wysokich temperatur, trudnopalne
oznaczniki termokurczliwe z usieciowanego polifluorku winylidenu
(PVDFX) o stopniu skurczu 2:1. Są dostarczane w formie drabinki,
z możliwością nadruku dwustronnego. Materiał można stosować
zarówno do druku na drukarkach termotransferowych, jak i do
znakowania laserowego. Wydrukowane oznaczniki idealnie nadają się
do zastosowań w miejscach, gdzie występuje wysoka temperatura
i narażenie na działanie roztworów substancji żrących.
Oznaczniki zostały specjalnie przygotowane tak, aby wydajność druku
była zawsze jak najlepsza, przy zastosowaniu drukarek HellermannTyton.
Właściwości
• Stopień skurczu 2:1
• PVDFX odporne na działanie wysokich temperatur
• Odpowiednie do druku termotransferowego i do znakowania laserowego
• Dostępne w kolorze czarnym i białym
• Dobra wytrzymałość mechaniczna i wysoka elastyczność
• Dostarczane w wygodnych opakowaniach
Oznaczniki termokurczliwe w formie drabinki,
termotransfer
THTT - oznaczniki termokurczliwe odporne na działanie wysokich temperatur,
z możliwością dwustronnego nadruku.
THTT DS - 2:1 do przemysłu lotniczego, odporne na działanie
wysokich temperatur
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
THTT24DS-2X25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 szt. Biały (WH) 553-72501
THTT24DS-2X25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72519
THTT24DS-1X50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 szt. Biały (WH) 553-72500
THTT24DS-1X50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72518
THTT32DS-2X25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 szt. Biały (WH) 553-72503
THTT32DS-2X25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72521
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
W celu doboru odpowiedniego rozmiaru
skorzystaj z przewodnika, który znajduje
się na str. 448.
Produkty przeznaczone dla przemysłu lotniczego zapewniają najlepsze rozwiązania.
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
475
5.1
D
at
a
w
yd
an
ia
: 0
2/
20
21
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-475?q=2
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
THTT32DS-1X50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 szt. Biały (WH) 553-72502
THTT32DS-1X50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72520
THTT48DS-2X25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 szt. Biały (WH) 553-72505
THTT48DS-2X25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72523
THTT48DS-1X50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 szt. Biały (WH) 553-72504
THTT48DS-1X50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72522
THTT64DS-2X25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 szt. Biały (WH) 553-72507
THTT64DS-2X25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72525
THTT64DS-1X50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72506
THTT64DS-1X50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72524
THTT95DS-2X25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72509
THTT95DS-2X25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72527
THTT95DS-1X50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 szt. Biały (WH) 553-72508
THTT95DS-1X50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 szt. Czarny (BK) 553-72526
THTT127DS-2X25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72511
THTT127DS-2X25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72529
THTT127DS-1X50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 szt. Biały (WH) 553-72510
THTT127DS-1X50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 szt. Czarny (BK) 553-72528
THTT190DS-2X25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 szt. Biały (WH) 553-72513
THTT190DS-2X25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72531
THTT190DS-1X50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 szt. Biały (WH) 553-72512
THTT190DS-1X50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 szt. Czarny (BK) 553-72530
THTT254DS-2X25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 szt. Biały (WH) 553-72515
THTT254DS-2X25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 szt. Czarny (BK) 553-72533
THTT254DS-1X50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 szt. Biały (WH) 553-72514
THTT254DS-1X50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 szt. Czarny (BK) 553-72532
THTT381DS-2X25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 szt. Biały (WH) 553-72517
THTT381DS-2X25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 szt. Czarny (BK) 553-72535
THTT381DS-1X50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 szt. Biały (WH) 553-72516
THTT381DS-1X50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 szt. Czarny (BK) 553-72534
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
Oznaczniki termokurczliwe w formie drabinki,
termotransfer
THTT DS - 2:1 do przemysłu lotniczego, odporne na działanie
wysokich temperatur